ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PORTO MAUÁ

Rua Uruguai, 155 – Porto Mauá – RS – CEP: 98.947-000 – Fone/Fax: (55) 3545-1146
e-mail: portomaua@portomaua.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO
DETERMINADO - EDITAL Nº 05/2022

LEOCIR WEIS, Prefeito Municipal de Porto Mauá, no uso de suas atribuições

legais e nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 05/2022 TORNA
PÚBLICO o presente edital, para divulgar o que segue:
 HOMOLOGAÇÃO DE INSCRITOS: os candidatos inscritos no Processo
Seletivo aberto pelo Edital de Processo Seletivo Simplificado n° 05/2022 que
tiveram suas inscrições aceitas, são os seguintes:

CARGO OPERÁRIO
Inscrição Nome
01             Delir Pisoni
02             Silvio Rogerio Cardoso
03             Vanessa Raquel Soares
04             Milton Luís Silva Da Cruz
05             Luan Mapelli
06             Gabriel Geremias Machado
07             Édson Reis De Mattos
08             Adair Dos Santos
09            Joao Henrique Lamarque De Christo
10            Angela Alvarez
11            Eduarda Carolina Dos Santos Rodeski
12            Vitorino Joao Piccolo
13            Pedro Leonardo Da Silva Bairro
14            Elias Mateus Dos Santos

Ficam os mesmos convocados para Prova Escrita  que  será realizada no dia 16 do
mês de setembro do ano de 2022, na Escola Municipal Ensino Fundamental Frei
Caneca, sito a Rua Cristóvão Colombo nº 320, na cidade de Porto Mauá das 14h
às 17h.

O presente edital está divulgado no Painel de Publicação da Prefeitura Municipal,
bem como, em caráter meramente informativo, na internet pelo site:
www.portomaua.rs.gov.br.
 Prefeitura Municipal de Porto Mauá, 15 de setembro de 2022.

LEOCIR WEISS
Prefeito Municipal

http://www.portomaua.rs.gov.br/